



MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twilza", Hyderabad Knowledge City,
Hyderabad - 500081 Ph: 040-66229292 Fax: 040-66229393
CIN: L31909TG1999PLC032184

UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2021

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Three Months ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-21 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
Total income	3,958.69	3,929.53	2,778.17	11,480.07	7,702.62	10,735.15
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and exceptional item)	211.69	160.97	(143.35)	545.01	(800.50)	(908.86)
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and after exceptional item)	211.69	160.97	(143.35)	545.01	(800.50)	(908.86)
Net profit / (loss) for the period / year (after tax and exceptional item)	211.69	160.36	(143.54)	544.40	(801.32)	(915.09)
Total comprehensive income / (loss) for the period / year [comprising profit / (loss) for the period / year (after tax) and other comprehensive income / (loss)(after tax)]	173.73	123.43	(131.55)	468.37	(881.31)	(981.13)
Equity Share Capital	3,181.56	3,173.82	3,155.88	3,181.56	3,155.88	3,155.88
Other equity (excluding revaluation reserve as Shown in the Balance Sheet of previous year)	2,985.34	2,837.30	2,221.65	2,985.34	2,221.65	2,138.21
Earnings Per Share (EPS)	Not annualised					Annualised
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	0.13	0.10	(0.09)	0.34	(0.51)	(0.58)
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	0.13	0.10	(0.09)	0.32	(0.49)	(0.56)

Key numbers of Standalone Financial Results

Particulars	Three Months ended			Nine months ended		Year ended
	31-Dec-21 Unaudited	30-Sep-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Dec-21 Unaudited	31-Dec-20 Unaudited	31-Mar-21 Audited
Total Income	3,248.72	2,993.09	2,356.15	9,007.37	6,274.07	8,784.58
Net profit / (loss) for the period / year (before tax and after exceptional item)	292.60	132.88	1.57	486.28	(206.41)	(181.42)
Net profit / (loss) for the period / year (after Tax and exceptional item)	292.60	132.88	1.57	486.28	(206.41)	(184.55)

1). The above is an extract of the Unaudited Quarter and Nine Months ended 31 December 2021 Consolidated and Standalone Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website www.moschip.com and BSE websites. (scrip code 532407).

2). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Nine months and Quarter ended 31 December 2021 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 17 January 2022. The statutory auditors have carried out review of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

Place: Hyderabad
Date: 17 January 2022

Sd/-
Venkata Sudhakar Simhadri
MD & CEO





MOSCHIP

MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City,
Hyderabad - 500081 Ph: 040-86229292 Fax: 040-86229393
CIN: L31909TG1999PLC032184

31 డిసెంబర్, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు 9 నెలల కాలపరిమితికి సంబంధించి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలు

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికానికి			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు		
	31-Dec-21 ఆడిట్ చేయనిది	30-Sep-21 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-20 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-21 ఆడిట్ చేయనిది	31-Dec-20 ఆడిట్ చేయనిది	31-Mar-21 ఆడిట్ చేయనిది
పూర్తి ఆదాయం	3,958.89	3,929.53	2,778.17	11,480.07	7,702.62	10,735.15
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (పన్ను మరియు మినహాయింపు అలెంలకు ముందు)	211.69	160.97	(143.35)	545.01	(800.50)	(908.86)
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం(సవ్వం) (పన్ను మరియు మినహాయింపు అలెంలకు ముందు)	211.69	160.97	(143.35)	545.01	(800.50)	(908.86)
కాల పరిమితి కొరకు నికర లాభం(సవ్వం)/ వార్షికం(పన్ను తర్వాత మరియు మినహాయింపు అలెంలకు)	211.69	160.36	(143.54)	544.40	(801.32)	(915.09)
కాలవ్యయం కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం(సవ్వం) (కాలవ్యయం/ సంవత్సరం (పన్ను తరువాత) కొరకు కాల వ్యయం కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/ వ్యయం మరియు ఇతర సమగ్ర వ్యయం (పన్ను తరువాత) సమగ్ర ఆదాయం (సవ్వం) (పన్ను తర్వాత)	173.73	123.43	(131.55)	468.37	(881.31)	(981.13)
ఉత్పాదక బాధా మూలధనం	3,181.56	3,173.82	3,155.88	3,181.56	3,155.88	3,155.88
ఇతర ఊత్పాదక (గత సంవత్సరం యొక్క బ్యాంక్ డిబ్ట్ మాన్యువల్ గా రికార్డు చేయబడిన రికార్డు మినహాయింపు) బాధా ఉత్పాదక రాబట్టి (ఆడిట్)-	2,985.34	2,637.30	2,221.65	2,985.34	2,221.65	2,138.21
	Not annualised			Annualised		
బాధా ఉత్పాదక ప్రాథమిక రాబట్టి మా. 2/- లాభం	0.13	0.10	(0.09)	0.34	(0.51)	(0.58)
బాధా ఉత్పాదక ప్రైవేట్ రాబట్టి మా. 2/- లాభం	0.13	0.10	(0.09)	0.32	(0.49)	(0.56)

వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలకు			ముగిసిన తొమ్మిది నెలలకు		
	31-Dec-21	30-Sep-21	31-Dec-20	31-Dec-21	31-Dec-20	31-Mar-21
పూర్తి ఆదాయం	3,248.72	2,993.09	2,356.15	9,007.37	6,274.07	8,784.58
కాలవ్యయం/ సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం(సవ్వం) (పన్ను మరియు మినహాయింపు అలెంలకు ముందు)	292.60	132.88	1.57	486.28	(206.41)	(181.42)
కాలవ్యయం/ సంవత్సరానికి కొరకు నికర లాభం/ (సవ్వం) (పన్ను మరియు మినహాయింపు అలెంలకు తరువాత)	292.60	132.88	1.57	486.28	(206.41)	(184.55)

- 1) పైన పేర్కొన్న 31.డిసెంబర్, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు 9 నెలలకు సంబంధించి కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ కి ద్వారా పెట్టె/ఫైలింగ్ ఆఫ్లోవర్ అండ్ డిస్క్లొజర్ లెగిస్లేషన్, 2013లోని రెగ్యులేషన్ 33 ప్రకారం రాఖలు చేయబడినవి. ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి ఫార్మాట్ కు వెబ్ సైట్ www.moschip.com మరియు మినహా వెబ్ సైట్ వద్ద అందుబాటులో ఉంటాయి. (ఫోన్ నెంబర్ 532407).
- 2) సెక్యూరిటీ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("సెబీ") ద్వారా తారీఖేబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు భారతదేశంలో సాధారణంగా అమలు చేయబడే ఇతర ఆకౌంటింగ్ ప్రొసెడ్యూర్స్, దాని క్రింద సంబంధిత రూల్స్ తో చదువగుల కంపెనీల చట్టం, 2013 ("చట్టం") యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించినట్లుగా ఇండియన్ ఆకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఐఎన్ డి ఎన్) తో అనుసరించి ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు నిర్ణయ చేయబడినవి.
- 3) 31, డిసెంబర్, 2021లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలలకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీనే సమీక్షించబడినవి & సంతకం చేయబడినవి మరియు 17, జనవరి, 2022 నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ అమోదించబడినవి. చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ కన్సాలిడేటెడ్ & మరియు స్టాండ్ ఆలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క రివ్యూను నిర్వహించారు మరియు ఈ ఫలితాలపై మార్చి 21 వేయని నివేదికను వెలువరించారు.

ప్రవేశం: హైదరాబాద్
తేది: 17, జనవరి, 2022

సం/-
శ్రీ వెంకట సుధాకర సింహాద్రి
ఎండి & సెంట.